关于举办危险化学品
经营单位主要负责人和安全管理人员
初始教育培训班的通知

我市各有关单位：

为满足我市危险化学品经营单位安全学习需求，定于2019年10月底举办危险化学品经营单位主要负责人和安全生产管理人员初始教育培训班，现将有关事项告知如下：
一、培训对象

我市范围内从事危险化学品经营单位的主要负责人和安全管理人员。

二、培训时间、地点及相关费用
培训时间：2019年10月29日至11月2日，其中10月28日下午2：30-4：30报到、交资料、缴费。
报名及培训地点：中山市西区西苑新村12号-中山粤江专修学院
培训费用：450元/人，暂不提供刷卡、微信、支付宝，请各位学员自备零钱，食宿自理。
三、报名方式
请各有关单位和人员根据工作实际，采取自愿原则报名参加。为了保证教学质量，每期初始教育班学员名额有限，请学员抓紧时间网上预报名，按时缴交相关报名资料。
（备注：报名学习人数以网上预报名名单为准）
[image: image1.png]

网上预报名方式：

1、用手机扫一扫二维码：

2、用电脑或手机浏览打开链接：（输入时请注意英文字母大小写）
https://jinshuju.net/f/hPZ3hP
四、缴费当天学员需要提交的报名材料
1、《中山市安全生产业务学习申请表》一式2份并盖单位公章；
2、 近期一寸免冠白底彩色照片4张（贴在申请表上，公章请不要盖在相片上）；
3、 身份证复印件正反面2份（贴在申请表上）；

4、 高中或同等学历以上毕业证复印件２份；

5、 工作证明２份并盖单位公章。
五、根据《国家安全监管总局关于印发安全生产资格考试与证书管理暂行办法的通知》（安监总培训〔2013〕104号）的要求，高危行业主要负责人、安全生产管理人员考试采用全国统一考试平台，此次培训班中所有参训人员都须参加计算机（电脑）考试，考试时间为120分钟，满分为100分，80分以上为合格，考试合格才能领取新证。

六、培训结束当天不用考试，上机考试时间另行通知。
七、培训班联系人：梁老师    联系电话： 0760-88612168
附件：1、《中山市安全生产业务学习申请表》

2、《工作证明》
          中山市中等专业学校继续教育处
                           2019年9月6日
中山市安全生产业务学习申请表（高危行业） NO：
                 学习时间：
报考类别：      □危险化学品 ∣ □ 烟花爆竹
□ 初训   ∣ □ 继续教育
申请单位类型：  □ 生产单位  ∣ □ 经营单位   ;    申请资格类别：  □ 主要负责人∣ □安全生产管理人员
	姓名

	性别

	请贴相片                    （白底小一寸）
	请贴相片                    （白底小一寸）

	出生年月

	籍贯

	证件号码

	学历

	专业技术职称

	 单位盖章

	单位类型

	从事本行业时间

	单位全称

	纳税人识别号（开发票用）

	通讯地址

	邮编

	电话

	传真

	手机号码（考试通知用的）

	发证机关

	原证书编号（证明编号）

	发证日期

	身份证
复印件
	身份证复印件正反面

	诚信承诺
	本人自愿参加本次学习，并承诺以上所提供报名相关资料（含复印件）真实可靠。如因资料不实导致的一切后果，由本人承担。
                                              承诺人签名：                 年   月   日

	培训单位   审核意见
	（公章）                                               年   月   日
	中山市应急管理局审核意见
	（公章）                                           年   月   日

注:1、本表所需填写的项目都需要完整填写；如没有项以‘无’表示。
2、 所需提供证件复印件以相关培训班文件通知要求为准。

3、 申请表一式二份，培训单位和市应急管理局各存一份。
工 作 证 明

兹有我单位（□危险化学品生产单位/□危险化学品经营单位/□烟花爆竹经营单位）        同志,身份证号：                       　　。任职□董事长/□总经理/□厂长/□经理/□站长/□法定代表人（含实际控制人）/□安全生产管理人员职务。（请在□内打“√”。）
特此证明！

                单位盖章（公章）

                                日期：

请在对应的选项前“□”打上“√”